
濮阳县南关片区(濮阳县解放路南段两侧棚户区改造一期南城都市花园)棚户区

改造项目配套基础设施项目(小区红线外)中标结果公示

（招标编号：HNYH-[2024]-1008）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]濮阳县南关片区(濮阳县解放路南段两侧棚户区改造一期南城都市花园)棚

户区改造项目配套基础设施项目(小区红线外):

      中标人：河南濮兴建设集团有限公司 中标价格：1140.941833万元

二、其他：

   一、项目概况

1.项目名称：濮阳县南关片区(濮阳县解放路南段两侧棚户区改造一期南城都市花园)棚户区

改造项目配套基础设施项目(小区红线外)；     

2.招标编号：HNYH-[2024]-1008；

3.项目概括：供电（高压、低压、开闭所）等配套基础设施，根据供电公司要求,本工程需

建设地上二进十二出开闭所一座。

4.建设地点：濮阳县；     

5.资金来源：中央预算内+财政资金；

6.总投资额：12287740.87元；     

7.质量要求：合格；     

8.工    期：180日历天；

9.招标范围：本项目招标文件、图纸及工程量清单包含所有工作内容；

10.本次招标共划分为 一个标段；

二、招标过程 

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2024年 10月 17日

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《濮阳市公共资源

交易平台》上公开发布招标公告，于投标截止时间前递交投标文件及缴纳投标保证金的投标

单位共 4家。 

三、经评审的投标人排序   

根据招标文件的规定评标委员会按最终得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下： 



第一名：河南濮兴建设集团有限公司

第二名：河南省通达市政建设有限公司

第三名：河南天元市政工程有限公司

四、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜

（一）推荐的中标候选人名单：

第一中标候选人：河南濮兴建设集团有限公司

投标报价：11409418.33元

工期：180日历天                

质量：合格    

项目经理：赵付军 

注册编号：豫 241151569531

业绩 1：

工程名称：濮阳市化工产业集聚区安置区配套道路建设项目

开竣工日期：2021年 06月 16日-2021年 09月 15日

合同金额：50591699.76元 

第二中标候选人：河南省通达市政建设有限公司

投标报价：11417083.94元

工期：180日历天                

质量：合格   

项目经理：苏卫民  

注册编号：豫 241151574732

第三中标候选人：河南天元市政工程有限公司

投标报价：11412609.01元

工期：180日历天                

质量：合格   

项目经理：孙建成  

注册编号：豫 241171719189

（二）签订合同前要处理的事宜（略）  

五、公示期限

公示期限：2024年  11 月 11  日至 2024年 11  月  13 日



六、异议和投诉

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，以招标文件内的

要求向招标人、代理机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理，投

标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机

构不予受理。

七、发布公示的媒介

本公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《濮阳

市公共资源交易平台》(http://www.pyggzy.com/)网站上公开发布。

八、联系方式

招标人：濮阳县住房和城乡建设局

联系人：郭华军  

联系电话：13938311168 

地址：河南省濮阳县红旗路 91号 

招标代理机构：河南豫恒工程咨询有限公司

联系人：史程程      

联系电话：17613888876

地址：濮阳市建设路与顺河路交叉口    

濮阳县住房和城乡建设局

2024年 11月 08日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为濮阳县招标投标评审中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：濮阳县住房和城乡建设局                         

   地    址：河南省濮阳县红旗路 91号                                

   联 系 人：郭华军                             

   电    话：13938311168                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南豫恒工程咨询有限公司

   地    址： 濮阳市黄河路与盘锦路交叉口

   联 系 人： 史先生

   电    话： 17613888876

   电子邮件： 630735000@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T16:09:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T16:09:44+0800
	BJ
	ePolicy




